[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт
	собрание депутатов

муниципального

образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	59 сессия

пятого созыва
	от 19 марта 2014 г.

№ 379

О внесении дополнений в Прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. № 178-ФЗ, п. 2.1.3. Положения о приватизации имущества муниципального образования «Советский муниципальный район», утвержденный решением Районного собрания от 17.05.2006г. № 177, Собрание депутатов   р е ш и л о:

1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2014 год, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 18 декабря 2013г. №366 дополнить следующими объектами недвижимости:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Расположение объекта
	Сроки приватизации

	1.
	Нежилое помещение, литер А, 1-этажный,  площадью 361,5 кв.м., номера на поэтажном плане 3-6

	Республика Марий Эл, Советский район, д.Колокуда, ул. Колокуда, д. 26
	май

	2.
	Нежилое помещение, литер А, 1-этажный,  площадью 51,4 кв.м., номера на поэтажном плане 1-2

	Республика Марий Эл, Советский район, д.Колокуда, ул. Колокуда, д. 26
	май

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник района» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Советского муниципального района по адресу  <sovetskiy12.ru>.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, платежам, экономическим вопросам и предпринимательству Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район».

	Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
	В.К.Антоничева